
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
913 
111 
932 
999 
717 

69 
413 
925 
118 

5 
297 

93 
32 
16 

117 
9 

277 
914 
349 

97 
332 

49 
99 
40 
67 
51 

Nome 
JHONATAN BATISTA 
ALEX CAVALCA 
ERIVELTO NICOLADELLI 
RICHARD BEROIS 
MARKOLF BERCHTOLD 
ANISIO CLASEN 
LAWRENCE TASCA 
ZEUS GLANERT 
GILDO MASSOCCO 
RICARDO KAMENCIC AGUT 
FABIO DE OLIVEIRA 
VANDERLEI DE SOUZA 
VANDERLEY BATISTA 
LEO LOPES 
INGO GIELOW JUNIOR 
FABRICIO FARINA 
LUIZ CARLOS MAY JUNIOR 
LUCIANO LUIZ FARIAS 
CLAITON LUIZ DETONI 
VALDECIR VANELLI 
FLAVIO DE OLIVEIRA 
ROGERIO SCHMITT 
AIRTON MASO 
ARNO CARVALHO JUNIOR 
PAULO ROBERTO BUEHRING 
ARNO BÜCHNER FILHO 

Melhor Tempo 
1:51.338 
1:54.939 
1:56.131 
1:58.043 
1:58.139 
2:00.697 
2:01.057 
2:03.677 
2:03.988 
2:04.089 
2:04.122 
2:05.791 
2:06.486 
2:08.180 
2:08.182 
2:08.359 
2:10.294 
2:10.398 
2:11.435 
2:16.477 
2:17.670 
2:17.864 
2:19.889 
2:25.116 
2:31.256 
2:41.868 

Diff 

3.601 
4.793 
6.705 
6.801 
9.359 
9.719 

12.339 
12.650 
12.751 
12.784 
14.453 
15.148 
16.842 
16.844 
17.021 
18.956 
19.060 
20.097 
25.139 
26.332 
26.526 
28.551 
33.778 
39.918 
50.530 

n a  v o l t a .  
2 
4 
3 
5 
5 
5 
4 
3 
5 
3 
4 
4 
4 
5 
5 
2 
2 
5 
5 
3 
3 
4 
3 
2 
4 
3 

Cidade 
GASPAR 
PINHEIRO PRETO 
ORLEANS 
SAO JOSE 
SCHROEDER 
PALHOÇA 
TUBARAO-SC 
JOAÇABA 
CONCORDIA 
FLORIANOPOLIS 
JOINVILLE 
JOINVILLE 
GASPAR 
LAJEADO 
BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
CONCÓRDIA 
TUBARAO 
SAO JOSE 
CHAPECO 
INDAIAL 
SEARA 
SAO JOSE 
FLORIANOPOLIS 
FLORIANOPOLIS 
FLORIANÓPOLIS 
INDAIAL 

Patrocínio 
RHEJON MALHAS 
CPEL INDUSTRIA DE PAPEL , CAPRIMA PAPEIS, BENDER SUSPENSOES, 
CHAPAM MOTOPEÃ‡AS-MENEGHEL MOTOS-IMS-MOTOSHOP-SNS-INFINITY S 

MARKOLF BIKES/JB MOTOS/COREMACO/RACE PARTS/ONEAL/GAIAMX/BELA 
---------- 
ALIMENTAÇÃO INDUSTRIAL MARTINI /TBT SUSPENSÕES, FL RECICLAGE 
ASSISTENCIA ODONTOMEDICA JOAÇABA, DENTALPORTAL 
MASMASSOCCO COMUNICAÇÃO VISUAL/ICO VISUAL 
RICHARD BEROIS PREPARAÇÕES, REGANHÃO RACING 
AVETEC/TOPLINE FERRAMENTARIA/MXCENTER 
AVTEC,TOPLINE,MXRACING,MXCENTER,TONTINTAS 
BIKE CENTER GASPAR 
LEO MOTOS 
JUNIOR AUDIO CAR / TBT / VITORINO MX 
STOP TRUCK PERSONALIZAÃ‡Ã•ES 
MAY VEICULOS E MECANICA ENICAR 
LUCIANO LAMINAS, IMOBILIARIA SUPER, IRON MECANICA DE MOTOS, 

MOVEIS VANELLI 
GOVERNO MUNICIPAL DE SEARA E FIRE RACING 
MOTO SHOP, BLAYDE ENERGY 
SEM PATROCINIO 
CELULAR REPAIR ACESSOLINE TELECOMUNICAÃ‡ÃƒO 

 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

1ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX3 / MX4 / MX5 

1º Treino 

Treino iniciado em 13:47:43 

Campos Novos 0,000 Km 

16/03/2019 12:30 

 Federação Catarinense de Motociclismo


